
1 di 1 

 

 

 

 

 

 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento in concessione del 
“Servizio di cassa e accessori del Politecnico di Torino” 

CIG 8762521514 – CUI S00518460019202000039 

SEDUTE DI GARA 

 

I seguenti prospetti elencano le sedute pubbliche e riservate tenutesi per l’espletamento della procedura in 
titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i relativi verbali. 

 

 

SEDUTE PUBBLICHE DATA 

Prima  02.07.2021 h. 10:00 

Seconda  12.07.2021 h. 14:00 

Terza 16.07.2021 h. 9:00 

Quarta  21.07.2021 h. 17:00 

 

 

SEDUTE RISERVATE DATA 

Prima 12.07.2021 / 13.07.2021 

Seconda 16.07.2021 / 19.07.2021 

Terza  20.07.2021 

  

 


